CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN HOÀN TẤT CHƯƠNG TRÌNH
(Dành cho sinh viên đã hoàn thành chương trình đào tạo)

Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo

Phòng Tài chính
Tôi tên là (chữ in hoa):

Ngày sinh:
Nơi sinh:

MSSV:
Ngành học:

Trình độ đào tạo:
Hệ:

Số điện thoại liên lạc:

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học, cao đẳng theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Văn Hiến, nay tôi đã hoàn tất chương trình học và hoàn thành nghĩa vụ đóng học phí theo qui định.
Kính đề nghị Trường cấp giấy chứng nhận hoàn tất chương trình học cho tôi.
Xin chân thành cảm ơn./.
TP. HCM, ngày ..... tháng ..... năm 20……
NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

…………………………..
· Ý kiến của phòng Tài chính:
Số tiền học phí đã đóng:

Số tiền còn nợ:

( Ý kiến khác:

Ngày……/……/………… Họ và tên:
Chức vụ:
Chữ ký:

· Xét duyệt của phòng Quản lý đào tạo:
( Đồng ý. ( Không đồng ý. Lý do:

Ngày……/……/………… Họ và tên:
Chức vụ:
Chữ ký: